
9 U R W I ' S T R 

Drawska Pomorskiego 
ul.Gan.Wł.Sikorskiego 41 
78-500 Drawtko Pomorskie _ ZARZĄDZENIE NR 45/2014 

tal. 094.368»4Mi OW-3W31 BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO 
z dnia 07 marca 2014 r. 

w sprawie zmian planu wykonawczego budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2014. 

Na podstawie art. 257 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 1646 ) oraz § 12 Uchwały Nr XLIV/398/2013 Rady Miejskiej 
w Drawsku Pomorskim z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Drawsko Pomorskie na rok 2014 zarządza się, co następuje: 

§1. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu gminy na rok 2014. 
W z ł o t y c h 

Dz. Rozdz. § Treść 
WYDATKI 

Dz. Rozdz. § Treść 
(-)zmniejszenia (+)zwiększenia 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 10.000 10.000 

60016 Drogi publiczne gminne 10.000 10.000 
4170 

4300 

Wynagrodzenia bezosobowe (Roczne 
analizy ekonomiczne do sprawozdania z 
trwałości projektu (inwestycje drogowe 
realizowane ze środków zewnętrznych) 
Zakup usług pozostałych (Roczne analizy 
ekonomiczne do sprawozdania z trwałości 
projektu (inwestycje drogowe realizowane 
ze środków zewnętrznych) 10.000 

10.000 

630 TURYSTYKA 1.500 1.500 

63001 Ośrodki informacji turystycznej 1.500 1.500 
4210 

4300 

Zakup mat.i wypos.(materiały biurowe, 
informatory, czasopisma, mapy, broszury, 
przewodniki, stojaki na prospekty) 
Zakup usług pozostałych 

1.500 
1.500 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA L_ 2.000 2.000 

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 2.000 2.000 

4430 
4480 

Różne opłaty i składki 
Podatek od nieruchomości 2.000 

2.000 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 12.531 12.531 
75011 Urzędy wojewódzkie 12.531 12.531 

4010 
4040 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

12.531 
12.531 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 500 500 
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 500 500 
80146 Szkoła Podstawowa w Mielenku Dr. 500 500 



4300 
4700 

Zakup usług pozostałych 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

500 

500 
RAZEM 26.531 26.531 

§2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się: 

po stronie dochodów kwotą: 
po stronie wydatków kwotą: 

56.634.908,-zł, 
58.434.908,-zł, 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

OUUMMISTRZA 


